
R E P U B L I C A &ăH M O L D O V A

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CHIŞINĂU

DISPOZIŢIE

30 snavkeL 20/0 Nr.
i r n

Cu privire la amplasarea unui pavilion
j provizoriu, pe malul lacului din Parcul „La

izvor"

Având în vedere demersul Universităţii de Stat de Educaţie Fizică şi Sport,
în temeiul art. 29, pct.l lit. H din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 „Privind
administraţia publică locală", dispoziţiei primarului general al municipiului
Chişinău nr. 64-dc din 28.02.2008 „Cu privire la atribuţiile conducerii Primăriei şi
ale secretarului Consiliului municipal" viceprimarul municipiului Chişinău
DISPUNE:

1. Se autorizează Universitatea de Stat de Educaţie Fizică şi Sport să
amplaseze un pavilion din construcţii uşor demontabile, provizoriu, pe malul
lacului din Parcul „La izvor", în vederea organizării unui vestiar pentru echipa de
caiac-canoie.

2. Universitatea de Stat de Educaţie Fizică şi Sport se obligă:

2.1. Să obţină de la Direcţia generală arhitectură, urbanism şi relaţii funciare
certificatul de urbanism, privind autorizarea proiectării pavilionului menţionat, în
vederea amplasării unui vestiar.

2.2. Să obţină de la Direcţia autorizare şi disciplină în construcţii autorizarea
de construire, în modul stabilit.

2.3. Să coordoneze amplasarea pavilionului cu Asociaţia de gospodărire a
spaţiilor verzi şi Direcţia parcurilor de cultură.

2.4. Să conecteze pavilionul la reţelele inginereşti, în modul stabilit.

2.5. Să menţină locul aferent pavilionului în stare sanitară cuvenită.

3. Pretura sectorului Buiucani (Valeriu Nemerenco) va asigura controlul
îndeplinirii prevederilor prezentei dispoziţii. 6 U i - u ' O i . - V

-.!» *fff>°°°<H*£

X-

\*l

^vWICEPRIMAR
ŞljSfistor Grozavu
(v- 3"- •'

rf*


